

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE_P.V.

I.D.: 76559266

Data publicarii 14.12.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 530,34 RON - 530,34 RON

Descriere: DALTA SDS TMAX 73222_1*21.0084 LEI/BC= 21.0084 LEI CLESTE TAERE TIAVA TURNAT PVC_1*63.0252 LEI/BC= 63.0252 LEI DISC DIAM 115 TURBO VENUS_1*20.1681 LEI/BC= 20.1681 LEI CIMENT ROMCIM_2*26.0504 LEI/BC= 52.101 LEI PAT CABLU 12X12 PVC ADEZIV_1*2.9412 LEI/BC= 2.9412 LEI SURUB 4.8x35 TABLA ZINCAT_10*0.2101 LEI/BC= 2.101 LEI BURGHIU METAL 10X3,5 752073 STARK_2*4.2017 LEI/BC= 8.403 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU_1*6.3025 LEI/BC= 6.3025 LEI DOP 32 PHD_1*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI GARNITURA 1"KLINGHERIT+CAUCIUC_3*0.8403 LEI /BC= 2.5210 LEI GARNITURA 3/4 KLINGHERIT_3*0.2521 LEI/BC= 0.756 LEI VAR LAVABIL CASABELLA 4L EXT_1*52.2605 LEI/BC= 52.2605 LEI TN 3.5x35 PUNGA FILET NORMAL_1*7.1429 LEI/BC= 7.143 LEI BIT PH2 STANLEY_1*5.042 LEI/BC= 5.042 LEI SURUB AUTOFO 4.2x32 CAP SAIBA_40*0.1092 LEI/BC= 4.368 LEI COT PVC 110-45" 61*6.7227 LEI/BC= 6.723 LEI TEAVA PVC 110x2 MT_1*30.2521 LEI/BC= 30.2521 LEI CIMENT ROMCIM_2*26.0504 LEI/BC= 52.101 LEI PANZA ABRAZIVA GR40-60-80-100-120_1*3.7815 LEI/BC= 3.7815 LEI DRISCA POLISTREN 270 X 130 MM LT_1*6.7227 LEI/BC= 6.7227 LEI GLET SATEN GIPS 20KG_1*31.9328 LEI/BC= 31.9328 LEI DISC FLEX 125x1.6_3*4.2017 LEI/BC= 12.605 LEI REDUCTIE 1"FEx3/4 FI BZ_1*6.3025 LEI/BC= 6.3025 LEI PENSULA RADIATOR MANER LEMN 2-1/2 SCH_1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI SET ZUGRAV 18 CM SCH_1*22.6891 LEI/BC= 22.689 LEI VATA GECsATEC+URSA 18 MP_1*96.6387 LEI/BC= 96.6387 LEI